МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова
350078, город Краснодар ул. имени Тургенева, 195

тел. 8 (861) 225-14-58, эл. почта: 8сЬоо180@киЬаппе1.ги

ПРИКАЗ
от 30.08.2024 №497

О назначении ответственных за подготовку и проведение
государственной итоговой аттестации по программам основного

общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 80
в 2024 -  2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2025 году в МАОУ
СОШ № 80, приказываю:

1 .Назначить ответственным за организацию и проведение итогового
собеседования по русскому языку и государственной итоговой аттестации
по программам основного общего образования в форме основного
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена в
МАОУ СОШ № 80 в 2024-2025 учебном году Копылова В.А., и.о.
заместителя директора.

2 . Назначить ответственным за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации по
программам среднего общего образования в форме единого
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена в
МАОУ СОШ № 80 в 2024-2025 учебном году Шагапову А.М., и.о.

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа